
                                                 Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  26 февраля  2010  года                                                                 №561

О внесении изменений в структуру 
Думы городского округа — город Галич
Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич 
Костромской области, письмом губернатора Костромской области от 26.08.2009 
года  №ИС-1864/0  «Об  оптимизации  численности  работников  и  текущих 
расходов»,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  структуру  Думы городского  округа  — город  Галич 
Костромской  области,  утвержденную  решением  Думы   городского  округа  — 
город Галич Костромской области от 10.06.2008 года №349:

исключить  из  структуры  Думы   городского  округа  —  город  Галич 
Костромской области отдел по взаимодействию с общественными объединениями 
в связи с его ликвидацией с 01 мая 2010 года

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2010 года

Глава городского округа                                                                       А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


